



خیابانی که به لحاظ تاریخی روایتگر تاریخ معاصر است

صفحه ۸



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز
خبر دا؛
تعطیلی جراحی‌های
الکتیو در تمامی
بیمارستان‌های شیراز

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک:

www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یکشنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۹ ۱۵ ربيع الاول ۱۴۴۲ ۱ نوامبر ۲۰۲۰ سال بیست و هشتم شماره ۲۹۲۸ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

اولاند رئیس جمهور سابق فرانسه:

تروریست‌ها را نباید با مسلمانان اشتباه گرفت

۲

روز تلخ کرونا در فارس؛

هر ساعت، یک هم استانی را از دست دادیم

۲

حدود ۸۵۰ هزار ویروس ناشناخته، انسان را تهدید می‌کنند

۲

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات

شورای شهر شیراز خبر دا؛

سه معبر اصلی شهر شیراز به حسگرهای

هوشمند مجهز می‌شوند

۴



صفحه ۲

با اجرای بیش از ۱۰۰ پروژه،

نبض حیات بافت تاریخی شیراز تند می‌شود

صفحه ۴



پروتکل‌ها در استان

ابلاغ بودجه ۷۰۰ میلیارد تومانی برای تأمین تجهیزات دانشگاه‌های علوم پزشکی فارس

انجام ۶۰ هزار مورد بازرسی با هدف نظارت بر رعایت

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش خبر دا؛
ساخت سه اسکله تفریحی جدید در جزیره کیش

صفحه ۳

بیمارم را صیغه کردم تا در مانش کنم

صفحه ۷

مسعود پزشکیان:

کسانی که قدرت دارند، نمی‌گذارند لوایح پولشویی تصویب شود

تا اصلاح ساختاری رخ ندهد، اختلاس‌ها ادامه دارد

شورای نگهبان ایرادات را پذیرفت و لایحه به مجلس بازگشت، بهارستان، اما عقب‌نشینی نکرد و اختلاف مجلس و شورای نگهبان بر سر این لایحه بر اساس قانون به مجمع تشخیص ارجاع داده شد. مجمع براساس قانون بین سه ماه تا یک سال ملزم به تعیین تکلیف این لایحه بود که مهلت یکساله بررسی آن روز ۱۹ مهرماه سال گذشته تمام و این لایحه قانوناً از دستور کار مجمع خارج شد. این در حالی است که بر اساس قانون، با عدم اعلام نظر مجمع تشخیص، نظر شورای نگهبان قانونی تلقی می‌شود.

CFT هم درگیر پروسه‌ای مشابه پالرمو شد، این لایحه پس از تصویب در مجلس به شورای نگهبان رفت، ایرادات شورای نگهبان آن را بار دیگر به بهارستان بازگرداند، مجلس اما بررسی‌های خود را در این زمینه کافی دید و اختلاف به بن‌بست رسید و لایحه در ۲ بهمن ماه سال گذشته به مجمع تشخیص ارجاع داده شد. با گذشت بیش از یک‌سال از این ارجاع، مجمع تشخیص مصلحت نظام این لایحه را همچنان مسکوت و معلق گذاشته است.

با قرار گرفتن ایران در لیست سیاه گروه اقدام مالی، هرگونه فعالیت مالی و بانکی با ایران به عنوان جرم پولشویی و تأمین مالی تروریسم دسته‌بندی می‌شود. به گونه‌ای که حتی شرکای تجاری ایران هم خطر چنین رابط‌های تحریم‌ها از سوی دولت، بخش‌های اقتصادی، بانک مرکزی، وزارت اقتصاد و دارایی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت نفت در صورت تصویب نشدن پالرمو و CFT، مشکلات و محدودیت‌ها ممکن نخواهد بود.

مجلس یادآور شد: همین که نرخ دلار مرتب افزایش پیدا می‌کند و وضعیت معاملات ایران به این روز افتاده است، ریشه در عدم تصویب این لوایح دارد. گرفتاری در این راستا از گذشته تا امروز بوده و هست و معنی ندارد بگوییم در آینده بیشتر می‌شود. باید این لوایح تا پیش از این تصویب می‌شد که شاهد این همه گرفتاری‌ها نمی‌بودیم.

پزشکیان در پایان خاطرنشان کرد: در مجلس دهم و با اراده‌ای که وجود داشت دو لایحه پالرمو و CFT تصویب شد، ولی نگاه صدا و سیما و برخی افراد قدرتمند و تصمیم‌گیر که FATF را قبول نداشتند باعث شد جلوی کار گرفته شود. اکنون تفکری که نگذاشت آن دو لایحه تصویب شود در بسیاری از نمایندگان کنونی مجلس وجود دارد و بعید می‌دانم ضرورت تصویب این لوایح در مجلس یازدهم حس شود.

آنجبه بر لوایح پولشویی در ایران گذشت

ماجرای پیوستن ایران به گروه اقدام مالی یا همان FATF در سال ۹۴ از سوی دولت آغاز شد. در ادامه دو لایحه اصلاحی قانون مبارزه با پولشویی و قانون مبارزه با تأمین مالی تروریسم به تصویب مجلس و تأیید شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام رسید.

۲ لایحه دیگر که ایران را از فهرست سیاه این گروه خارج می‌کرد در مجمع تشخیص مصلحت نظام و هیات تازه تأسیس نظارتی آن معلق ماند. در ادامه پالرمو سال ۹۷ در مجلس تصویب شد، به شورای نگهبان رفت و مورد تأیید این شورا قرار گرفت، مجمع تشخیص مصلحت نظام ایراداتی به آن وارد کرد،

۲۴ می‌گوید: علاوه بر اینکه ما چارچوب FATF را قبول نکردیم حتی در داخل کشور هم بانک‌ها شفاف عمل نمی‌کنند.

این نماینده اصلاح‌طلب مجلس تصریح کرد: ما حتی اگر نخواهیم به گروه ویژه اقدام مالی هم اطلاعات دهیم باید چارچوب‌ها را در داخل رعایت می‌کردیم تا امروز شاهد بالا کشیدن پول مردم از سوی بانک‌ها و مؤسسات مالی نمی‌بودیم. حال مردم سؤال می‌کنند پولشان کجاست و هر سه قوه گیر افتاده‌اند که چطور باید پاسخگو مطالبه به‌حق مردم باشند. پزشکیان اظهار داشت: اینکه هر چند روز یکبار گفته می‌شود فلان میلیارد تومان اختلاس اتفاق افتاده یا بانک و موسسه مالی خاصی با چالش مواجه شده است به‌خاطر نبود قوانین شفاف و بی‌نظمی‌های مالی است و تا اصلاح ساختاری رخ ندهد، وضع همین است.

چاره‌ای جز شفافیت در روند مالی کشور وجود ندارد

وی با اشاره به اینکه اگر شرایط مالی کشور در چارچوب منطق باشد و نظارت‌ها درست، به‌موقع و شفاف باشد حتی یک میلیون تومان هم از حق مردم خورده نمی‌شود، گفت: اگر بنا داریم مملکت‌داری کنیم که در آن رضایت عموم شکل بگیرد چاره‌ای جز شفافیت در روند مالی کشور وجود ندارد. پزشکیان در پاسخ به اینکه با وجود تصویب مجلس دهم و اراده دولت چرا دو لایحه پالرمو و CFT به نتیجه نهایی نرسید؟ گفت: به نظر می‌رسد برخی که اطلاعات دارند و آن اطلاعات را ما نداریم یا نظرات و تفکرات خاصی دارند با این مسئله مخالف‌اند و چون قدرت اصلی دست آن‌هاست طبیعتاً این لوایح تصویب نمی‌شود. عضو کمیسیون بهداشت و درمان

مسعود پزشکیان می‌گوید: قدرت اصلی دست کسانی است که نمی‌گذارند لوایح پولشویی تصویب شود. به گزارش رویداد ۲۴، گروه ویژه اقدام مالی (FATF)، مجمع عمومی خود را از برگزار کرد و تصمیم گرفت تا ایران و کره شمالی را همچنان در فهرست سیاه خود نگاه دارد و محدودیت‌های سخت‌تری بر کشورهایی که در زمینه پولشویی و تأمین تروریسم همکاری نمی‌کنند، اعمال کند. براساس اعلام آسوشیتدپرس و رویترز، مارکوس پلیس رئیس گروه اقدام مالی FATF گفت: با توجه به اینکه وضعیت این دو کشور تغییر نکرده است، همچنان در فهرست سیاه می‌مانند. این در حالی است که در مجلس دهم دو لایحه پالرمو و CFT از مجموعه لوایح چهارگانه FATF تصویب شد، اما پس از رد این دو لایحه در شورای نگهبان کار به تشخیص مصلحت سپرده شد و در آنجا هم با وجود بحث و بررسی‌های فراوان، پلاتکلیف ماند.

کارشناسان معتقدند بخشی از محدودیت‌های بانکی و پولی که کشور امروز با آن مواجه است و همچنین افزایش سرسام آور قیمت ارزهای خارجی، در نتیجه ورود ایران به لیست سیاه این گروه و عدم تصویب این لوایح در ایران است.

باید چارچوب‌ها را رعایت کنیم تا شاهد بالا کشیدن پول مردم از سوی بانک‌ها نباشیم

رئیس پدافند غیرعامل:

آمریکا به دنبال جنگ با زیرساخت‌های حیاتی ایران است



حیاتی به برق مربوط است. عدم اختلالات در زیرساخت‌های برق کشور نشان از تاب‌آوری و قوت صنعت برق کشور دارد و قابل تقدیر است. وی اظهار کرد: ظرفیت کنونی مولدهای اضطراری برق می‌تواند رشد بیشتری داشته باشد تا تأمین‌کننده برق اضطراری کشور باشد. رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه در این زمینه رویکرد ما عملیات پیشگیرانه برای رصد آسیب‌پذیری‌ها و کنترل آمادگی‌هاست متذکر شد: صنعت برق صنعتی مادر است و همه کارکردهای

حملات بیشتر در این حوزه صورت می‌گیرد. جلالی گفت: زیرساخت‌های حیاتی ایران به دلیل رشد و توسعه سریع، گرایش به سایبری شدن پیدا کرده است؛ بنابراین حفظ این کارکردها که پیوندی حیاتی با کیفیت زیست مردم دارد منوط به پدافند سایبری و رعایت الزامات جامع پدافند غیرعامل است.

جلالی با بیان اینکه آمریکایی‌ها پس از ناامیدی از جبهه نظامی به دنبال جنگ علیه زیرساخت‌های حیاتی کشور رفتند تصریح کرد: در این جنگ نوین به دلیل آنکه فاعل جنگ در حوزه سایبری گمنام است این

زیرساخت‌های حیاتی ایران به دلیل رشد و توسعه سریع، گرایش به سایبری شدن پیدا کرده است؛ بنابراین حفظ این کارکردها که پیوندی حیاتی با کیفیت زیست مردم دارد منوط به پدافند سایبری و رعایت الزامات جامع پدافند غیرعامل است.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه آمریکا از اقدام نظامی علیه ایران مأیوس شده است گفت: آنان به دنبال جنگ علیه زیرساخت‌های حیاتی ایران هستند.

به گزارش ایسنا، سردار غلامرضا جلالی در تهمین رزمایش قطع برق که در مرکز پایش صنعت برق کشور برگزار شد، گفت: دشمن در تقابل با ایران اسلامی به دلیل توان بالای دفاعی و بازدارندگی و اراده قاطع که مشاهده کرد از حوزه نظامی مأیوس شده است که نقطه عطف این مسئله، انهدام پهباد جاسوسی فوق پیشرفته آمریکا در خلیج فارس بود.

جلالی با بیان اینکه آمریکایی‌ها پس از ناامیدی از جبهه نظامی به دنبال جنگ علیه زیرساخت‌های حیاتی کشور رفتند تصریح کرد: در این جنگ نوین به دلیل آنکه فاعل جنگ در حوزه سایبری گمنام است این

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما

فیلم منزل شما

فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان

و فیلم انواع آگهی‌های خود را

به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع

کنار متن ارسالی تان

به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی

ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:

۴۲۲۲۹۲۴۶ ۳-۴-۳۲۳۴۴۷۷۲